C Prebendaru numerus non frangitur pp fructuu exuberantiam per c. fi. de ver. sig. abb. in c. cum m. vt. col. de constit.

C Prebende in ecclesijs regularibus an esse possint Inno. in c. dilectus. ij. de prebend. 7 ibi per abb. 7 per. Joan. an. in regula non est obligatorum in. vi. in mer.

C Prebende possessio quomodo probetur. 7 quomodo apphendatur. rota in deci. cclxxix. petenti in no.

C Prebenda si vacat in curia romana collatio pertinz ad papam non ad ordinarium. c. l. 7 c. presenti. de preben. in. vi. 7 bar to. in l. si quis sub conditione de testa. tu. in. iij. col. verii. 7 hoc etiam dicunt canonice quod est verum. s. pro prima vice. quia eo mortuo collatio fit p ordinariu. Bar. ibi in. iij. col. in. d. v.

C Prebenda cum petitur sufficit in libello geludi ad pbedā cu plenitudine iuris canonici. Idē in sentētia 7 in instrumento de pbedā in Spe. de acti. seu peti. §. sequit. v. distingue.

C Prebende uel beneficii si sit questio qualiter agatur spe. e. ti. §. super. v. sed qualiter. 7 se.

C Prebende questio si sit inter plures. vbi debeant litigare i spe. de cope. audi. adi. in prin. ver. qualiter ergo fiet.

bhb iiii

Prebende nomine debet facere clericus qui aliquid impetrat vel facit pro ecclesia sua non autem nomine suo in Specu. de re script. presenta. §. iii. v. Item cum aliquis clericus.

Prebende causa si sit finita pro me contra te per sententiam an me mortuo tibi de eadem agenti contra alium cui papa contulit obliet exceptio rei iudi. in Specu. de sententia. §. nunc de effectu. v. item pone. t. ubi videtur tandem tenere q. sic.

Prebende collatio facta per capitulum lite pendente cum capitulo et eo qui eam petebat vigore expectative an debet renouari ex quo facta fuit nondum docto de iure eius in Specu. de appellati. §. nouissime verum ubi tandem videtur concludere quod non.

Prebendam petens canonicus quomodo format libellum in Specu. de concep. libel. §. iam nunc. v. si vero prelati addo specul. in ti. de ac. seu peti. §. super. v. sed qualiter formabit libellum ubi debet formare libellum nomine ecclesie.

Prebende collatio continet etiam canonicatum cui est an nega. §. collatio beneficij. v. lxxviii.

Prebende materiam supple. §. v. beneficium et v. collatio beneficii et v. canonicus. et infra proxime per totum.

Prebendarius non obligat successorem contrahendo Inm. in. c. si. ne p. la. vic. in. bal. in. c. i. col. qui suc. di. et in mar. v. p. latus. v. uatez
Prebendarius possidet naturaliter et civiliter et facit fructus suos et habetur loco domini. Bal. in. l. i. l. i. col. C. de fru. et li. ex. in. v. quero ergo in prebendario.